
f ,
QBJEDNÁVKA Ev. čísıø døkıadu: 2819/1

Datum vystavení: 31.10.2019

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Bc. Zuzana Konečná

E-mail: ZuZana.konecna@dc.cZ
Telefon: 775214783

Fax
ädběratel

Web: www.msdc.cz
Moravskoslezské datové centrum, příspěvková ˇ
organizace ostatní údaje

Na Jízdárně 2824/2
702 00 Ostrava
Česká republika ZpůSOb dopravy: Osobní převzetí `

Forma úhrady: Převodem

IČ; 06839517 Termín vyřízení: 31.12.2019
Dodavatel

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, sro.
Žitná 562 / 10
120 00 Praha 2 - Nové Město

E-mail:
IČ: 0232300i DIČ: 0202323001 Telefon.-

Fax

DoDATEK K oBJEDNÁvcE č. 28l9

Objednávka se mění

V bodě Otázky č. 3
Jak se liší rizika mezi jednotlivými variantami Z posledu kybernetického

Zabezpečení dat, která budou po VDS přenášena?
Doplnění podkaldu znalce o následující informace:

Délka páteřního spoje se očekává mezi 250 až 300 km na území Moravskoslezského
kraje.
V první fázi projektu bude optikou připojeno osm přípojných míst, do kterých v tuto
chvíli nejsou přivedena optická vlákna.
Upozornění:
Přesná HW konfigurace aktivních prvků bude předmětem znaleckého posouzení, proto
Zadavatel nepožaduje finanční kvantifikaci nákladů těchto aktivních prvků a věcmi s
nimi souvisejících.
V tuto chvíli není definitivně Známá topologie optické trasy.

Cena se nemění.

******Interní poznámky******
Provedena předběžná kontrola dle zákona
320/2001 Sb. v platném znění.
Kontrola před vznikem závazku.
Příkazce operace: Mgr. Jiří Matěj

Šašuľi: Mwłosfšflcwćn) `o pis:

Správce rozpočtu: Bc. Zuzana Konečná

Datum“ 31-10-s I yPodpis:

u V Í'
Organizace je Zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 5292

Nejsme plátci DPH.


